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MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Ad Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Ent:dad compradora

Nomhre del solmltante
;Proveedor:

‘Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

‘Fecha:

Campos a Actualizar

" i219001

- 164583

i

T gRonaId Fellpe Perez Fantti

' Almacenes Exito SA

: gGrandes Almacenes
!

. {Modificacion de la Orden de Compra

2021-03-08 16:06:33

" - |Armada Nacional Base Naval ARC Legurzamo

‘Campo

Fecha de vencimiento 12021-04-20

Cuentas asociadas

EVa[or Actual

: Nuevo Valor

2021 -05-20

jld . iNombre_ _' .

ALOJAMIENTO Y

60710 |
| 'CAMPARA

" Codigo r

{CDP-4921

\CDP lag21
i ]
i i
! !

gSegmento 2

Articulos actuales

'No Articulo Cantidad

N 'ColchonMP 8.0

‘% ‘Espuma 100x190 |
[EXITO MP100

| e

2 Colchen Ongen 13.0

| 190x190 6m
‘Romance Relax

Umdad : .

Untdad

| Unidad

‘Precio . Cuenta

269980.00 CDP-4921

f

490900.00 CDP-4921

Total

2159920.00

6381700.00
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_ Colchon Vital |
JPlus 140x190 cm |

;Colchon Origen 50
100x190 cm |

‘Romance Relax |

iDoble Confort
Vital

-Juego De
{Sabanas Sencillo
1300

JUEGO CAMA
‘SLLO 100%P
MIC 90G
FINLANDEK
PT13696E13

.Colchon New Life 1.0

:C7 Queen
1160x190

| ALMOHADA
:50X70CM
ESSENCIAL
'MED
‘DISTRIHOGAR
‘PTt2277 j

lcombo Colchén
Fantasia Restek

58.0

139.0

‘Sancillo 100 X

190cm+hase
‘Cama

Articulos editados y/o agregados

Unidad
Unidad

i
i

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

529900.00

616500.00

64890.00

2129800.00

84900.00

39990.00

712800.00

CDP-4921

CDP-4921

|CDP-4921

ChP-4021

CDP-4921

CDP-4921

CDP-4921

454930.00

2129000.00

11559610.00

2649500.00
616500.00

4924200.00

7841900.00

Nuevo

Tipo

Editado

Editado

Editado

~INo

Articulo

Colchon MP

Espuma
100x190

‘Colchon Vital
iPlus 140x190
cm Doble

Confort Vital

Colchon Doble
iMarfil Lexus
1140x190 cm
Colchon
Origen 90x190
¢m Romance

oy

{EXITO MP100

Relax

Cantidad .~ - .

10.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio -

0.00

269990.00

0.00

1257600.00

CDP-4921

CDP-4921

CDP-4921

CDP-4821

Gue_rit_a :

Total -

26999200.00
0.00

1257600.00

0.00

3
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Nuevo ‘Nuevo {COLCHON 10.00 Unidad 826700.00 CDP-4921 8267000.00
: ;SENCILLO :
:SPOOM
AQCUA
10.9X190 CM
'FANTASIA
‘agcua 90
{{fantasia)

Editado 8 ALMOHADA ~ {30.00 Unidad 39990.00 CDP-4921 1199700.00
50X70CM
\ESSENCIAL
‘MED
'DISTRIHOGAR

PT12277

Editado 6 JUEGO CAMA |1.00 Unidad 0.00 CDP-4921 0.00

'SLLO 100%P
3 MIC 90G
FINLANDEK
[PT13696E13

5 Juego De 1.00 {Unidad 0.00 CDP-4921 0.00
:Sabanas
;Sencillo 300

Editado

Nueve ‘Nuevo :Juego De 53.00 Unidad 99990.00 CDP-4921 5299470.00

| iCama Sencillo
| i :Distrinogar
| % 100x190 cm |

Detalle o justificacién de la aclaracién "

!Se realiza modificacion de la orden de compra teniendo en cuenta que el proveador no cuenta con el stock disponible en los
ielementos inicialmente requeridos, se modifica plazo de ejecucién para garantizar |a entrega oportuna de los bienes.

e —

" 68D 27 [OF46F4DE™"
Firma de proveedor

Nombre: CE MARIA PACLA PIZANG CORSO Nombre: GIOVANNY HUMBERTO VELASQUEZ RUIZ (APODERADO ESPECIAL)
Documento: CC. 52.716.458 Documento:70568729
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